JL-AWNOA. =4 U TX. .00 .~ €

AREE E PAESI

2000

Quantita

Composiz.

. Guanta Bl

Europa
Belgio

. Danimarca
Francia
Germania
Grecia
Irlanda
Olanda

Regno Unito
Romania
Spagna
Turchia
C.Sil
Russia
Ucraina
Croazia
Norvegia
Altri

America
Venezuela
USA:

Asia

Africa

- Algeria

Egitto
Libano
Libia
Nigeria
Tunisia
Altri

Medio Oriente
Arabia Saudita
Kuwait’
lran
Iraq
Siria

. Altr

Oceania

4422
o

28

180

282
588

2.865
208

‘15
39

93
45

—~owwomt i

-

LI oo

w
POWON
Pouhwmno®

@ owWoRowe

(611 g
A B <o B R R (o3

~ TOTALE GENERALE

7.318

2
o

g
[~}

(8) Daf prowvisori.:

Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE. -
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' {ay Dati prowvisofi...

Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE.




AREE E PAESI

1999

2000

2001

‘ Quantita

Composiz.
. Yo

< Quantit '99"‘*""5?/4

Europa
Francia
Grecia
Croazia
Regno Unito.-
Romania
Spagna -
C.s.L
Russia
Ueraina
Germania
Norvegia
Olanda
Svezia
Belgio
Danimarca -
Altri

- America
Trinidad
Venezuela
USA.
Altri

7.582

1.248

52

79

1.261.

~ 199
494

719

420

157

384

305

615

631

185

832

o
100 -
2646 140
2020

[34,;:”: :

01
66

03
67

26
38
S22
08
: 20 i
15

32

33

10

44

1452 77

IINFNNDOA - INOIZVTAY 9 3994971 Id INODFSIA — VINLVISIOAT AIX

va119qnday vJjPP 0IVUIS
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AREE E PAESI

Asia - ,
. Indonesia
India..

Altri

Africa
Algeria s
Egitto
Libia =
Nigeria
Tunisia
Altri

Medio Oriente. e 88 45 . , 40 605 3.0
Arabia Saudita &
Kuwait
Iran
lrag . L R
Cisinas oo 389
Altri ‘ @2

TOTALE GENERALE 18927

Nelle importazioni di:prodotti & compreso il ¢oke di petrol
(a) Dati provvisori, =~ e :

_ Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE.

IINFNNDOA - INOIZVTAY 9 3994971 Id INODFSIA — VINLVISIOAT AIX

va119qnday vJjPP 0IVUIS
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118097

AREE E PAES)
: s Composiz.

%

Quantita

Semi!avbrati' ,

Europa S : 214
Francia ..~ R 99 i - 841
“Belgio : e o e
Regno Unito B LN
Olanda: oo 1 e
Svizzera ; . , :
Spagna , ' : - :
Altri ‘ e 12

America O 27
USA ol H2
Al , 15
. : o
Africa 10
Medio Oriente -
TOTALE GENERALE =~ 248

Europa . , -
Francia o s
Olanda " . : e
Tutchia e e
Grecia . St

America o Sy

TOTALE GENERALE

{a) Dati provvisori.

" Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE

IINFNNDOA - INOIZVTAY 9 3994971 Id INODFSIA — VINLVISIOAT AIX

va119qnday vJjPP 0IVUIS

_6’Z_

yondap 12p vi2WD)



" -Europa :
T Germania
. Francia
- Grecia
- Malta

Regno Unito:

Olanda .

Spagna
= Portogall
I Svizzera

Asia o
= Indonesia

India .-

Cina "
" Giappone:
Al

' Medio Oriente
1 Abu Dhabi
<-Arabia Saudlt

IINFNNDOA - INOIZVTAY 9 3994971 Id INODFSIA — VINLVISIOAT AIX

va119qnday vJjPP 0IVUIS
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. "Sud Alrica
= Nenezuela
- Colombia-
S ACina o
«:Indonesia:

TOTALE {0035 T 12704
: o : : .Altvriv‘e lignite ‘

Ucraina. . .
Australia
Sud Africa -~ : 3 B
Altri i 130 403
TOTALE .- 22406 - 668 -

: TR e Cewnni e Totalesolidi , e
TUE. [ ; QT L T 98 ; 42 gl
~USA o e ‘36583 3285 B.142 12935 L2531 DATR
Russia .« o 7 : 904 993. .- 868 L1 4260 w6 1061 +1.901
“Ucraina - - : S an e B9 7 . B4 :

Polonia . 3 E B2t 912 234 2491 S R 1Y)
Croazia : : - e : - SRR S EE Giew
Canada . . 1.067 +.1.280. ¢ 1210 2B v BAB e BT

. Australia - : 3.299 o 03.506 2,685 22416 2961 3120
Sud Africa . ~ 3.785 - 3.721 4639 08871 0 4767 - 5902
Venezuela' - Foreneli 0 B98I 16 840 - L2790 e 484 0 788
Colombia 1.362 ¢ 17590 4461 T 1,950 2,455 00 2,923
Cina . ‘ ‘ 794 - 369 1940 587 -, L B74 0119
Indonesia - : 1374 19190 21990 3.375 5006 .. :5.867
Altri . v 17 = 403 © 553 783 o 1827 0 680

TOTALE 17.569 19.525 20117 19.884 22149 25.984

(&) Dati provvisori,

_Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE.
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Carbone da coke Carbone da vapore - "~ " ‘Altriglignite - Totalecarboni

. TOTALE 4738 15828 1ses 1371 22149

“(@) Dati prowvisorl:

Fonte: MINISTERO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE. -





